ИНСПЕКЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: COLORG~1]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

		ПРИКАЗ
__________

г. Казань
	БОЕРЫК
№ ________

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Правилами допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 года № 132,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Юридическому отделу Управления правовой работы и контроля за долевым строительством Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан направить на государственную регистрацию настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник									      В.Р. Назмеев

Утвержден
приказом Инспекции
государственного строительного
надзора Республики Татарстан
от ______№___

Перечень
должностей государственной гражданской службы в Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Начальник управления правовой работы и контроля за долевым строительством.
2. Начальник финансово-экономического отдела.
3. Начальник отдела государственной службы и кадров.
4. Начальник отдела документационного обеспечения и организационной работы.
5. Начальник юридического отдела управления правовой работы и контроля за долевым строительством.

image1.png